
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/349/2016 

RADY MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

w sprawie określenia wysokości dotacji dla prowadzonych na terenie Miasta Tarnobrzega  

przez osobę prawną niebędącą jednostką samorządu terytorialnego lub osobę fizyczną szkół 

ponadgimnazjalnych, prowadzących kwalifikacyjne kursy zawodowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 80 ust. 8a  

i art. 90 ust. 8a i ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r.,  

poz. 2156 z późn. zm.) Rada Miasta Tarnobrzega uchwala, co następuje: 

§ 1. Prowadzone przez osobę prawną niebędącą jednostką samorządu terytorialnego lub osobę fizyczną na 

terenie Miasta Tarnobrzega ponadgimnazjalne szkoły publiczne i niepubliczne prowadzące kwalifikacyjne 

kursy zawodowe otrzymują na każdego słuchacza kursu, który zdał egzamin potwierdzający kwalifikacje  

w zawodzie w zakresie danej kwalifikacji, dotację z budżetu Miasta Tarnobrzega w wysokości równej kwocie 

przewidzianej na takiego słuchacza kursu kwalifikacyjnego kursu zawodowego w części oświatowej subwencji 

ogólnej dla Miasta Tarnobrzega. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnobrzega. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta  

 

 

Kamil Kalinka  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 4173



Załącznik do uchwały Nr XXXV/349/2016 

Rady Miasta Tarnobrzega 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 80 ust. 8a i art. 90 ust. 8a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 z późn. zm.) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego 

określa wysokość dotacji dla prowadzonych przez osobę prawną niebędącą jednostką samorządu 

terytorialnego lub osobę fizyczną ponadgimnazjalne szkoły publiczne i niepubliczne prowadzące 

kwalifikacyjne kursy zawodowe. Zgodnie z zapisami ww. ustawy szkoły te, po spełnieniu warunków 

określonych w art. 80 ust. 8 pkt 1 i 2 oraz art. 90 ust. 8 pkt 1 i 2 otrzymują na każdego słuchacza kursu, 

który zdał egzamin potwierdzający kwalifikacje w zawodzie w zakresie danej kwalifikacji, dotację  

z budżetu powiatu w wysokości nie niższej niż kwota przewidziana na takiego słuchacza kursu 

kwalifikacyjnego kursu zawodowego w części oświatowej subwencji ogólnej dla powiatu. W związku z tym 

zachodzi konieczność doprecyzowania wysokości dotacji – kwotę dotacji z tego tytułu z budżetu Miasta 

Tarnobrzega określa się w wysokości równej kwocie przewidzianej na takiego słuchacza kwalifikacyjnego 

kursu zawodowego w części oświatowej subwencji ogólnej dla Miasta Tarnobrzega. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4173


